
     Zhotovitel Objednatel

Název  Rýpar Viktor, Stavební práce Název  Dětský domov se školou, základní škola a školní

jídelna

Sídlo Ústí 91 Sídlo Veselíčko 1

753 01 Hranice 751 25 Veselíčko

Rýpar Viktor Mgr. Navrátil Petr

Telefon  602 789 122 Telefon  +420 581 250 841

Fax  Fax  +420 581 250 842

IČO  22968857 IČO  70259895

DIČ  CZ6108290958 DIČ  CZ70259895 - nejsme plátci DPH 

Bankovní spojení: Česká spořitelna                     ČNB

Číslo účtu: 1880332349/0800 Číslo účtu: 635831/0710

Předmět plnění:

DPH 

základní %

Cena celkem  s 

DPH 

21% 185 890,00 Kč

Místo plnění : Dětský domov se školou, ZŠ a ŠJ Veselíčko - 751 25 Veselíčko 1

Zhotovitel je povinen provést dílo ve lhůtě: od 7.2.2018 do 25.2.2018

Další ujednání:

Cena díla zahrnuje provedení předmětných prací a dodání potřebného materiálu, dle nabídky, krycího listu a rozpočtu ze dne 27.9.2017

Cena díla je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit.

V případě prodlení s ukončením prací je zhotovitel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% za každý

den prodlení z ceny za provedené dílo.

Zhotovitel vystaví fakturu, splatnost faktury činí 14 dnů po doručení.  

V případě prodlení objednatele s úhradou řádně doručené faktury je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení

ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, postupně číslovanými dodatky.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží zhotovitel a jeden stejnopis objednatel.

Zhotovitel je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky,

a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci.

O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol (např.dodací list), který bude podepsán oběma smluvními  stranami.

a každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení

Smlouva podléhá  uveřejnění, dle zákona č. 340/2016 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), a bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv Dětským domovem se školou, základní školou

a školní jídelnou Veselíčko 1, jako příspěvkovou organizací.

Ústí dne 1.2.2018 Veselíčko dne 1.2.2018

Za zhotovitele: Viktor Rýpar Za objednatele: Mgr. Petr Navrátil 

Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání objednateli. Objednatel je povinen dílo při předání náležitě zkontrolovat a vytknout 

zhotoviteli případné zjevné vady díla a neučiní-li tak, platí , že dílo nemá žádné zjevné vady. Za vytknutí vad díla se považuje i zaznamenání vad 

díla do předávacího protokolu. Zhotovitel je povinen vady díla odstranit ve lhůtě do 10 dní od doručení oznámení o vytknutí vad díla.

SMLOUVA O DÍLO
                               uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy: Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:

Oprava šesti sprchových koutů v 2. nadzemní 

podlaží budovy zámku

 DPH

32 261,91 kč

Bankovní spojení:



SMLOUVA O DÍLO
                               uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění


